převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od 
původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se použijí ustanovení této 
smlouvy. 

Článek VI. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Finanční objem rámcové smlouvy je stanoven na 745 000,00 Kč bez DPH 

(slovy:sedmsetčtyřicetpěttisíckorunčeských), tj  901 450,00 Kč s DPH 
(slovy:děvětsetjednatisícčtyřistapadesátkorun), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH 
bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

2. Finanční objem je stanoven jako maximální celkový objem uskutečněných dílčích nákupů 

realizovaných dle podmínek této smlouvy.